МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОС О Ъ .^t-> № М^̂ М
г. Грозный

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города
Грозного, утвержденными решением Грозненской городской Думы
от 28 июня 2018 года № 38, на основании рекомендаций комиссии
по землепользованию и застройке города Грозного от 27 февраля 2023 года
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства:

1. Предоставить директору 0 0 0 «Беной Тревел» разрешение на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального
строительства в части минимального количества этажей 5 на земельном участке
с кадастровым номером 20:17:0444010:502, площадью 3921 кв.м, расположенном
по адресу: г. Грозный, Байсангуровский район, переулок Трамвайный 1-й, 1 «А»
(зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами, в т.ч. блокированными
и малоэтажными многоквартирными Ж1), для строительства пятиэтажного здания
гостиницы.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

,го. * _ ^ ^
-V "sr<6 ^

' ОТДЕП \-у

Мэр города Грозного :;[̂ ^̂ ^̂ |̂ ;;SS™ j ? ! Х.-М.Ш. Кадыров
'л :. "̂ эч ПУПЛАШЙН О Т Д Е Л / ^ с?

' ̂ .̂ J^T